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La Fraternelle de Cuvilly

4ème tour du pôle Picard

18 au 20 octobre 2019

Mesdemoiselles, Mesdames, Messieurs

Les membres de la Fraternelle de Cuvilly ont été heureux de vous accueillir ce

week-end pour leur concours annuel comptant comme Quatrième étape du pôle picard.

Nous espérons que vous avez passé un bon moment au sein de notre club.

Bonne saison à toutes et à tous et à l'année prochaine.

L'équipe de la Fraternelle de Cuvilly

Le président
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NOM Prénom Club Cat S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Place
STOUFFLET René Creil S3 86 94 89 95 86 88 538 1

JOURNEL Hervé Doullens S3 87 90 90 90 90 84 531 2

MAILLE René Amiens tir S3 88 83 90 95 91 81 528 3

SOUILLIART Patrice Amiens tir S3 85 87 89 89 89 83 522 4

VAVEKENS Daniel Albert S3 88 85 88 85 85 88 519 5

PEREZ Jean-Michel Clermont S3 87 87 89 89 81 83 516 6

COCHET Denis Escopette Picarde S3 83 87 85 91 86 80 512 7

AITTOUARES Alain Clermont S3 81 84 86 85 83 88 507 8

LAFAUX Gérard Guise S3 85 82 85 84 84 83 503 9

AMORY michel Clermont S3 84 81 86 78 84 90 503 10

STOUFFLET René Creil S3 85 80 82 76 81 86 490 11

KOTELBA Alain Escopette Picarde S3 82 84 81 73 73 88 481 12

LEON Gilbert Vouël S3 81 75 78 76 78 69 457 13

SANCHEZ Eduardo St Quentin S2 93 91 92 95 92 94 557 1

MARTIN Christophe Tracy Le Mont S2 93 90 92 89 92 92 548 2

COCKENPOT Christian Creil S2 89 91 92 92 88 87 539 3

PINGEOT Gérard Roye S2 88 93 94 87 84 93 539 4

RAULT Pascal Belleu S2 90 87 88 92 92 89 538 5

JEANSON Pierre St Quentin S2 82 90 90 93 87 88 530 6

BEAUDOIN Fabrice Clermont S2 88 93 87 88 88 84 528 7

NARDEAU Didier Escopette Picarde S2 85 87 88 92 89 86 527 8

LANGLOIS Daniel Tracy Le Mont S2 81 87 90 89 85 93 525 9

CRETOT Pascal Montdidier S2 82 91 90 92 85 80 520 10

PAJACZKOWSKI Lionel Roye S2 88 81 84 86 87 86 512 11

DUMONT Patrick Albert S2 80 79 74 87 86 81 487 12

DESSEAUX Didier Pont Ste Maxence S2 85 76 77 84 85 79 486 13

FENDORF Xavier Roye S2 81 83 83 85 70 81 483 14

JOURNEL Sylvain Doullens S1 93 92 94 92 93 94 558 1

DELANDE Christophe St Quentin S1 92 90 93 93 93 87 548 2

VINCIATI Mickael Margny S1 93 88 92 91 95 89 548 3

JOURNEL Vincent Doullens S1 93 90 89 89 93 93 547 4

CARPENTIER Sébastien Tracy Le Mont S1 91 90 90 93 88 92 544 5

THIERRY Jean Pierre Amiens tir S1 87 82 89 87 93 91 529 6

HENAULT Bastien Clermont S1 90 84 88 87 86 86 521 7

GOBIN Maxime Pont Ste Maxence S1 81 85 86 89 83 89 513 8

DERICQUEBOURG François Pont Ste Maxence S1 78 87 83 86 85 78 497 9

LHOTELLIER Guillaume Albert S1 75 79 72 66 80 72 444 10

BURONFOSSE Antoine Guise JG 90 92 88 88 92 90 540 1

GUILLOT Michèle Creil D3 84 73 80 87 324 1

GOBERVILLE Lise Aurore Creil D2 92 93 94 94 96 93 562 1

BOURGEOIS Delphine Creil D2 92 87 86 92 86 90 533 2
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NOM Prénom Club Cat S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Place
BERSILLON Jean Paul St Quentin S3 90,1 92,3 98,3 94,7 97,0 97,2 569,6 1

MARTIN Jean Claude Creil S3 91,3 97,6 98,1 94,9 92,4 91,4 565,7 2

MARLIOT Jean Marc Soissons S3 92,7 93,9 92,1 94,0 100,1 92,0 564,8 3

ETIENNE Maurice St Quentin S3 95,6 88,9 90,8 94,3 93,6 88,5 551,7 4

SCAO Michel Pontoise S3 97,9 94,1 87,6 79,0 94,4 93,8 546,8 5

CAUDRON Philippe St Quentin S3 86,2 89,2 88,8 86,9 85,8 88,7 525,6 6

FIEFVET Noël St Quentin S3 88,8 86,7 89,2 82,4 87,7 88,8 523,6 7

GAUTIER Bernard Creil S3 90,8 87,4 87,0 82,5 83,6 81,8 513,1 8

TRIQUENEAUX Daniel Vouël S3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9

PINGEOT Gérard Roye S2 95,7 97,3 94,5 97,6 94,1 97,5 576,7 1

VIENNE Reynald Cuvilly S2 90,7 96,7 94,5 96,7 97,4 95,8 571,8 2

LUISETTI franck Vouël S2 95,2 87,7 91,9 99,2 94,2 92,2 560,4 3

JEAN Laurent St Just S2 94,2 91,5 95,1 92,4 91,4 94,6 559,2 4

NEVE Daniel Margny S2 93,7 89,4 89,3 90,2 93,1 92,3 548,0 5

DOS SANTOS Christophe Cuvilly S1 103,6 101,9 104,1 101,8 102,5 102,1 616,0 1

VASSEUR Matthieu Cuvilly S1 102,3 99,0 100,8 101,0 101,2 98,3 602,6 2

DOS SANTOS Sébatien Cuvilly S1 99,4 99,1 98,5 101,3 101,5 100,5 600,3 3

PAJACZKOWSKI Anthony Roye S1 102,2 99,6 97,9 98,9 100,2 99,0 597,8 4

DUBIGNY Christophe Vouël S1 90,6 88,5 95,1 87,9 92,1 98,3 552,5 5

CARRE Clémence Cuvilly JF 93,2 87,3 93,8 93,1 94,8 91,6 553,8 1

DUBOIS Claude St Quentin D3 92,4 84,6 90,7 84,2 351,9 1

OUDELET Astrid Vouël D3 78,8 81,2 85,6 76,8 322,4 2

TRIQUENEAUX Muriel Vouël D3 68,8 78,7 66,5 73,4 287,4 3

VASSEUR Corrine Cuvilly D2 97,4 95,4 98,1 97,8 96,6 96,5 581,8 1

COMMERE Lorette Cuvilly D2 83,3 86,6 86,8 81,4 87,0 87,6 512,7 2

DA COSTA Cindy Roye D1 97,2 99,3 98,0 94,5 95,1 98,3 582,4 1

RICHEZ Sandra Roye D1 93,9 97,4 97,9 89,5 92,9 93,8 565,4 2

CHOLET Matis Creil CG 100,5 100,3 100,1 99,3 100,3 96,4 596,9 1

MACAIGNE Vincent Roye CG 95,2 90,4 93,9 90,3 94,7 92,8 557,3 2

KOZIAREK Hubert Cuvilly CG 91,2 85,3 85,8 83,6 93,3 85,5 524,7 3

CASAMITJANA Antoine Cuvilly CG 82,6 82,8 79,6 87,2 73,8 87,8 493,8 4

DEVAUX Cassandre Albert CF 102,0 103,3 101,1 102,5 105,6 102,1 616,6 1

CARRE Axelle Cuvilly CF 93,7 98,6 98,8 95,1 93,9 95,2 575,3 2

RICHEZ Ambre Roye CF 95,2 95,2 92,6 91,7 95,1 99,4 569,2 3
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Club Cat S1 S2 S3 S4 Total/300 Total/400 Place
1

Cat S1 S2 S3 S4 Total/300 Total/400 Place
ZAOUI William Belleu MG 89,6 83,3 85,7 84,1 258,6 342,7 1

JUSSUREAUX Lana Doullens MF 98,7 98,3 98,7 97,7 295,7 393,4 1

VILTART Marie Margny MF 85,3 64,2 64,9 74,5 214,4 288,9 2

NOM Prénom-PISTOLET

NOM Prénom-CARABINE
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PISTOLET 0
Cuvilly CARABINE 10 10

ÉCOLE DE TIR 0
PISTOLET 6

Roye CARABINE 3 9
ÉCOLE DE TIR 0
PISTOLET 6

Creil CARABINE 3 9
ÉCOLE DE TIR 0

PISTOLET ( 3 matches sur 600 pts )

Creil
GOBERVILLE Lise Aurore 562

1639COCKENPOT Christian 539
STOUFFLET René 538

Doullens
JOURNEL Sylvain 558

1636JOURNEL Vincent 547
JOURNEL Hervé 531

St Quentin
SANCHEZ Eduardo 557

1635DELANDE Christophe 548
JEANSON Pierre 530

CARABINE ( 3 matches sur 600 pts )

Cuvilly
DOS SANTOS Christophe 616,0

1818,9VASSEUR Matthieu 602,6
DOS SANTOS Sébatien 600,3

Roye
PAJACZKOWSKI Anthony 597,8

1756,9DA COSTA Cindy 582,4
PINGEOT Gérard 576,7

Creil
CHOLET Matis 596,9

1675,7MARTIN Jean Claude 565,7
GAUTIER Bernard 513,1

ÉCOLE DE TIR (carabine + pistolet sur 300 pts)

Doullens
JUSSUREAUX Lana 295,7

295,70,0
0,0

Belleu
ZAOUI William 258,6

258,60,0
0,0

Margny
VILTART Marie 214,4

214,40,0
0,0

LE CHALLENGE DU NOMBRE EST ATTRIBUÉ À :

LES CHALLENGES PAR ÉQUIPE SONT ATTRIBUÉS À : 
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